

Verkäufernummer:

Name: Adresse:

## Haftungserklärung für den Kinderkleidermarkt Rimsting am 5. Oktober 2025

Telefonnummer:
<ul> <li>Ich nehme zur Kenntnis, dass für</li> <li>verloren gegangene Artikel</li> <li>beschädigte Artikel</li> <li>gestohlene Artikel</li> <li>irrtümlich falsch zurücksortierte Artikel</li> <li>mit falscher Verkäufernummer ausgezeichnete Artikel</li> <li>nicht ausgezeichnete Artikel</li> <li>verloren gegangene Etiketten</li> <li>keine Haftung durch das Team des Kinderkleidermarkts Rimsting übernommen wird.</li> <li>Mir ist bekannt, dass ich gegenüber dem Team des Kinderkleidermarkts Rimsting keine finanziellen Forderungen geltend machen kann.</li> <li>Das Team des Kinderkleidermarkts Rimsting behält sich vor, dass verschmutzte, beschädigte, unvollständige und kaputte Artikel nicht zum Verkauf angeboten werden. Das gleiche gilt für Artikel, die kleiner als Größe 86 oder größer als Größe 146 sind und damit nicht den Vorgaben entsprechen.</li> </ul>
Erfolgt die Artikelabgabe durch eine dritte Person, ist deren Unterschrift ebenso verbindlich.
Ort, Datum Unterschrift
<u>Datenschutzhinweis</u>
Wir erheben, verwenden und speichern Ihre personenbezogenen Daten ausschließlich zum Zweck des Kinderkleidermarkts Rimsting. Eine Weitergabe an andere Organisationen oder Firmen wird ausgeschlossen. Nur falls Sie damit einverstanden sind, wird Ihr Name und Ihre Telefonnummer Käufern mitgeteilt (siehe unten). Es werden folgende Daten gespeichert: Verkäufernummer, Name, E-Mail-Adresse, Telefonnummer und Passwort. Sie können die Daten jederzeit löschen lassen. Wenn Sie drei Jahre lang keine Ware beim Kinderkleidermarkt Rimsting abgegeben haben, werden Ihre Daten automatisch gelöscht.
Einverständniserklärung Ich bin damit einverstanden, dass mein Name und meine Telefonnummer an Käufer weitergegeben werden dürfen, für den Fall, dass Fragen zu bestimmten Artikeln auftreten sollten. Diese Erklärung kann jederzeit widerrufen werden.
O Ja O Nein
Ort, Datum Unterschrift